τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 4205/2013, στο συνολικό ποσό των τετρακοσίων 

ενενήντα έξι  ευρώ που αναλύεται ως εξής: 

Α) για το χρόνο απασχόλησης της δικηγόρου, μελέτη της δικογραφίας, ποσό (80,00 ευρώ 

Χ 5 ώρες =) 400,00 ευρώ Χ 24% ΦΠΑ ( 96,00 ΕΥΡΩ) = 496,00 ΕΥΡΩ  

Συνολικά: τετρακόσια ενενήντα έξι ευρώ (496,00 ΕΥΡΩ) 

Κατόπιν των  ανωτέρω  η Δημοτική  Επιτροπή του  Δήμου Στυλίδας  καλείται  

να  προβεί  στην  λήψη  σχετικής  απόφασης .  

Η  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ  

και αφού  έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση

[...]

Δικηγόρων και τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 4205/2013, στο συνολικό ποσό 

των τετρακοσίων ενενήντα έξι  ευρώ που αναλύεται ως εξής: 

Α) για το χρόνο απασχόλησης της δικηγόρου, μελέτη της δικογραφίας, ποσό (80,00 ευρώ 

Χ 5 ώρες =) 400,00 ευρώ Χ 24% ΦΠΑ ( 96,00 ΕΥΡΩ) = 496,00 ΕΥΡΩ  

Συνολικά: τετρακόσια ενενήντα έξι ευρώ (496,00 ΕΥΡΩ) 

Αφού συζητήθηκαν τα εκτός ημερησίας και τα τακτικά ημερησίας διατάξεως θέματα, 

ο Πρόεδρος - Δήμαρχος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Αποστόλου Ιωάννης, ανακοίνωσε 

την λήξη της τακτικής συνεδριάσεως στις  09:30 π.μ. 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: